

# Øzbek Holding ApS

Snerlevej 17, 2. tv.  
8930 Randers

CVR-nr. 41 48 85 73

## Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. juni 2023

---

Mustafa Özbek  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Øzbek Holding ApS  
Snerlevej 17, 2. tv.  
8930 Randers

CVR-nr.: 41 48 85 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Randers

### Direktion

Mustafa Özbek

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Østervold 16  
8900 Randers

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er, at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.556.290, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 10.581.970.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-13.067</b>	<b>-13.878</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.520.548	1.739.790
Finansielle indtægter	1	95.099	64.935
Finansielle omkostninger		<u>-28.255</u>	<u>-299</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.574.325</b>	<b>1.790.548</b>
Skat af årets resultat		<u>-18.035</u>	<u>-11.044</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.556.290</u></b>	<b><u>1.779.504</u></b>
Foreslået udbytte		150.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-279.452	-760.210
Overført resultat		<u>1.685.742</u>	<u>2.379.714</u>
		<b><u>1.556.290</u></b>	<b><u>1.779.504</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.875.628	7.401.605
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>1.796.034</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.875.628</b></u>	<u><b>9.197.639</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.875.628</b></u>	<u><b>9.197.639</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.019.929	416.835
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>440.000</u>	<u>497.288</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.459.929</b></u>	<u><b>914.123</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>47.803</b></u>	<u><b>14.085</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.507.732</b></u>	<u><b>928.208</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.383.360</b></u></u>	<u><u><b>10.125.847</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.960.628	2.240.080
Overført resultat		8.431.342	6.745.600
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>160.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.581.970</u></b>	<b><u>9.185.680</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	416.835
Selskabsskat		250.018	508.332
Anden gæld		<u>551.372</u>	<u>15.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>801.390</u></b>	<b><u>940.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>801.390</u></b>	<b><u>940.167</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.383.360</u></b>	<b><u>10.125.847</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Antal ansatte	3		

## Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	95.099	64.505
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>430</u>
	<u><b>95.099</b></u>	<u><b>64.935</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under finansielle anlægsaktiver - tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes gæld til kreditinstitutter.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

## Mustafa Özbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Özbek

Direktør

ID: e7fecffd-c40f-4bcb-8010-9c1a30feb9e3

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 11:04:33

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 11:11:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mustafa Özbek

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mustafa Özbek

Dirigent

ID: e7fecffd-c40f-4bcb-8010-9c1a30feb9e3

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 11:14:27

Underskrevet med MitID

